DE COLETA, TRANSPORTE E DESTINAÇÃO FINAL DOS RESÍDUOS PATOLÓGICOS DAS UNIDADES DE SAÚDE, DA REDE PÚBLICA DO
MUNICÍPIO DE IPIXUNA DO PARÁ.

ITEM QUANTIDADE UNIDADE VALOR VALOR TOTAL

1 - COLETA, TRANSPORTE E DESTINAÇÃO FINAL DE RESÍDUOS PATOLÓGICOS 12,0 Mes
12.470,80 149.649,60

METODOLOGIA: Média PREÇOS PRATICADOS: 4

VALOR TOTAL: R$ 149.649,60 (cento e quarenta e nove mil, seiscentos e quarenta e nove reais e sessenta centavos)

IPIXUNA DO PARÁ / PA, 2 DE DEZEMBRO DE 2024

WILLIAN SILVA MOURA JÚNIOR
Responsável Pela Pesquisa De Preços

PREFEITURA DE IPIXUNA DO PARÁ
PESQUISA DE PREÇO Nº 202412020002 | IP: 45.234.19.34

Descrição: COLETA DE LIXO HOSPITALAR - MUNICÍPIO DE COREAÚ